

### Combined BOQ of G/S and G/N ward

Sr.No.	ItemCodeNo.	Description	Unit	Rate	Qty	Amount
1	R2-CS-EW-1	Excavation for foundations, substructures, basements, tanks, sumps, walls, chambers, manholes, trenches, poles, pits &	Cu.Mt.	307	1783	547381
		1) The rate includes the handling/supporting				
		2) It also includes the royalty and other taxes				
2	R2-CS-EW-16	Excavation over areas for basements, roads,	Cu.Mt.	343	1831	628033
		1) The rate includes the handling/supporting				
		2) It also includes the royalty and other taxes if any.				
3	R2-RW-2-20	Providing & laying, spreading & compacting	Cu.Mt.	2,937.00	1989	5841693
4	R2-RW-2-21	Providing & laying, spreading & compacting	Cum	2,547.00	513.7065	1308410.456
5	R2-RW-10-50	Providing and fixing of cement concrete Kerb	Rmt .	1,116.00	2571	2869236
6	R2-RW-4-02	Removing & resetting kerb stones in 1:2 C.M.	Rmt .	351	1714.4	601754.4
7	R2-RW-7-17	Providing and applying Yellow & Black road	R.Mt.	50	1714.4	85720
8	R2-RW-10-51	Providing and fixing of Water Dished Channel	Rmt .	799	10225	8169775
10	R2-RW-5-20	Providing and applying PRIME COAT with	Sqm	57	89,831.45	5,120,392.82
11	R2-RW-5-23	Providing and applying TACK COAT with	Sqm	33	38057	1255881
12	R2-RW-5-24	Providing and applying TACK COAT with	Sqm	35	38057	1331995
13	R2-RW-7-09	Milling upto 60 mm depth asphaltic surface by	Sqm	77	76113	5860701
14	R2-RW-5-50	P/L hot PremixDense bituminous macadam	Cu.m	8,797.00	595	5234215
15	R2-RW-5-48	P/L hot PremixDense bituminous macadam	Sqm	440	38056.3	16744772
16	R2-RW-5-04	P/LMINIMUM 30 mm hot Premix Bituminous	Sqm	339	38056.3	12901085.7
17	R2-RW-6-03	Raising or lowering circular manholes to the	Each	1,151.00	524	603124
18	R2-RW-6-04	Raising or lowering water entrances, hydrant	Each	801	380	304380

19	R2-RW-6-05	Raising or lowering rectangular manholes to	Each	2,297.00	192	441024
20	R2-RT-16-32	Providing and applying hot applied thermoplas	Sq.Mt.	727	479	348233
21	R2-RT-16-33	Providing and applying hot applied	Sq.Mt.	662	2945	1949590
22	R2-CS-MW-1-a	Brick work with common burnt clay F.P.S.	Cu.Mt.	6,031.00	444	2677764
23	R2-SWD-58	Providing 20 mm thick cement plaster in	Sq.Mt.	376	1775	667400
24	R2-SWD-145	Supplying and fixing 0.56m internal dia circular	EA	23096	380	8776480
25	R2-SWD-146	Supplying and fixing 1.20m x 0.90m internal siz	EA	94200	129	12151800
26	R2-SWD-148	Supplying and fixing 0.90m x 0.60m internal siz	EA	31371	380	11920980
27	R2-SWD-169	Providing & Fixing 0.60m X 0.50m clear inte	Each	9441	323	3049443
28	R2-RT-16-34	Supplying/ fixing of Two Way Raised Pavement	EA	427	4680	1998360
29	R2-RT-16-35	Supplying/ fixing of One Way Raised	EA	420	3249	1364580
30	R2-RW-3-22	Removing the paver blocks of any	Sq.Mt.	157	3170	497690
31	R2-CS-CW-58	Providing and spreading broken glass pieces ur	Sq.Mt.	45	0	0
32	R2-RT-16-14	Circular Steel Bollards : Providing,	EA	16,062.00	0	0
33	R2-RW-10-37	Providing and fixing of the precast TREE GUAR	Rmt .	471.07	0	0
34	R2-RW-10-01	Providing & laying M-40 cement concrete	Cu.Mt.	5956	0	0
35	R2-RW-10-29	P/L R.M.C.M-20 C.C.having avg. compressive st	Cu.Mt.	7055	0	0
36	R2-RW-10-63	Extra Over item of stencil concrete above M-	Sq.Mt.	436	0	0
37	R2-RW-7-01	Removing & refixing traffic regulatory	EA	881	0	0
38	R2-RW-10-55	Excavation in Reinforced OR pavement grade	Cu.Mt.	1,525.00	0	0
39	R2-RW-3-19	Providing & fixing in the carriageway 100 mm	Sq.Mt.	1,054.00	3170.1	3341285.4
40	CE4-18-96.1-FA2	Providing and Laying Tactile Paving (Visual	Sq.Mt.	4422	0	0

41	R2-RW-4-07	Removing & resetting water tables 30 cm.	Rmt .	398	1015	403970
				<b>Total Amount Rs.</b>		<b>118,997,148.77</b>